
Class. Società Sq. Penalità Penalità
singole prove

Penalità
individuali

Piazz. Piazzamenti
singole prove

Piazzamenti
individuali

N. Pesci
totale

Punteggio
totale

Scarto

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

A.S.D. I Piranha

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

Le Lontre Pol. Silla (Tubertini)

Cronovilla A.S.D

A.D.P.S. I Falchi Di Canevare (Tubertini)

S.P.S. Cannisti Sestolesi

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S.D. Il Gambero Milords (Maver)

A.D.S. Cannisti Collecchio

A.S.D. Amanti Della Trota

I Castori Pavullesi

A.P.S. Falchi Azzurri (Trabucco)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

(A)

13.5

26.0

46.0

46.0

48.5

48.5

53.5

56.5

62.0

67.5

78.5

78.5

5.0-  8.5

13.5- 12.5

29.5- 16.5

18.0- 28.0

27.5- 21.0

25.5- 23.0

24.5- 29.0

32.5- 24.0

24.0- 38.0

32.0- 35.5

44.0- 34.5

37.0- 41.5

1  1  1  2
1  1  1  5½

1  2  5  5½
2  2½ 4  4

4  4 10 11½
1  3  4½ 8

2  3  3 10
2½ 7½ 8 10

5  6½ 8  8
2  3½ 5 10½

3  5½ 8  9
2½ 2½ 9  9

2  5  6 11½
5  5½ 8 10½

5  6½ 9½11½
4½ 6  6½ 7

4  5  7  8
3½10½12 12

3  7 10½11½
6½ 7½10½11

9½ 9½12 13
7½ 8  8 11

7  9½10 10½
7½11 11 12

14.0

26.0

44.5

46.0

49.0

48.0

52.0

56.0

63.0

66.0

78.5

82.0

5.0-  9.0

14.0- 12.0

28.0- 16.5

18.0- 28.0

28.0- 21.0

25.0- 23.0

25.0- 27.0

32.0- 24.0

24.0- 39.0

33.0- 33.0

43.0- 35.5

38.0- 44.0

1  1  1  2
1  1  1  6

1  2  5  6
2  2  4  4

4  4  9 11
1  3  4  8½

2  3  3 10
3  7  8 10

5  7  8  8
2  3  5 11

3  5  8  9
2  3  9  9

2  5  6 12
5  5  7 10

5  6 10 11
5  6  6  7

4  5  7  8
4 11 12 12

3  7 11 12
6  7 10 10

9  9 12 13
8  8  8½11

7 10 10 11
9 11 12 12

126

100

78

76

76

69

67

57

52

54

37

36

150,240

118,665

92,975

89,660

89,185

82,320

80,060

67,805

60,910

63,885

43,925

42,400

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

0.0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara TORRENTE DRAGONE
Data 17-05-2015
Società Organizzatrice Val Rossenna

Manifestazione Trofeo Serie B Trota Torrente 2015
Organizzazione Comitato Regionale Emilia Romagna

Classifica a Squadre dopo la prova nr. 2

Orario

19:00:07

Direttore di Gara

RAGGIOLI ANDREA

Giudice di Gara

ISEPPI MAURIZIO


